Sequitur cedula confoederationis et unionis doniorum liostra-
rum fontissalientis in Monasterio et ad rivum salieuni in Colonia 1).

1) Eine Bestätigung auch des Kölner Hauses durch Martin V. ist
mir nicht bekannt. Die des münsterischen vom 2. November 1424 be¬
findet sich im Priesterseminar in Münster.

2) Vgl. H. 102 S. 105.
3) Vgl. hierzu H. Keussen, Der Dominikaner Matthäus Grabow

und die Brüder vom gemeinsamen Leben, in den Mitteilungen aus dem
Stadtarchiv von Köln H. 13 (1887) S29ff. — Lea, Geschichte des Hexen¬
wesens Bd. 2, S. 466. — Das Endurteil des Kardinals Antonius von Aqui-
leja vom 22. Okt. 1419 im Kölner Domarchiv. 4) Vgl. H. 102 S. 112.
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[131. 3 bJ In nomine patris et filii et spiritns saucti Amen. Nos
presbyteri et clerici doinus congregationis fontissalientis in Mona-
sterio, quae incepit anno Domini MCCCC., sie convenimus et con-
cordavimus pro nobis tunc praesentibus et pro omnibus succes-
soribus nostris imperpetuum, ut nobis et presbyteris et clerieis
domus tzo Wydenbacb in Colonia sit cor unum et anima una in
Domino, et ut raaneat inter nos indissolubile vineulum caritatis.
Omnes presbyteri et clerici in dicta domo tzo Wydenbacb in
Colonia reeepti et reeipiendi et eorum familiäres erunt in nostra
domo fontissalientis praedicta etiam reeepti et nostri eondomestiei
et dictae domus nobiscum compossessores secundum formam in-
strumentorum reeeptionis fratrum. Et si contingeret, quod Dens
avertat, eis aliquod infortunium, scilicet. incendii vel persecutionis,
erunt nobis aeeepti in domo nostra sicut fratres nostri. Sed si
quis ex levitate vel minus rationabili causa seu ex virio impatien-
tiae vel alio quocunique modo irrationabili ex aliqua dictarum
domorum recesserit vel expulsus fuerit, in nulla earum requiem
inveniet vel reeeptionem. Et si per pestilentiam vel aliam occa-
sionem contingeret dictam domum tzo Wydenbacb desolari, vol-
umus solliciti esse de personis eteetera, ut habetur in litera con-
foederationis nostrae.

Et etiam ne per oblivionem ista depereant, feeimus tabulam,
in qua scripsimus nomina nostra et nomina dictorum fratrum et
etiam nomina benefactorum nostrorum, tarn vivorum quam mor-
tuorum, quae tabula recitabitur in vigiliis quatuor suminorum l'esto-
rum. Et post recitationem legetur pro vivis psalmus „Ad te levavi
oeulos" etc. cum versiculo „Salvos fac servos tuos", „Mitte eis
auxilium", „Domine, exaudi", cum collecta „Dens, qui caritatis
dona" etc., pro defunetis psalmus „De profundis" cum collecta
„Dens, veniae largitor" etc.